
 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 20 k 13. 10. 2017      1 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 20 

- Celková alokace výzvy č. 20: 300 000 000 Kč 

- Skupina aktivit A): 135 000 000 Kč 
  (MŠ, ZŠ, speciální ZŠ) 
 
- Skupina aktivit B: 135 000 000 Kč 
  (SŠ a speciální SŠ) 
 
- Skupina aktivit C: 30 000 000 Kč  
  (komplementární projekty k podpoře inkluze) 
 
 

- Celkový objem požadovaných prostředků: 354 305 595,68 Kč 

- Skupina aktivit A): 252 248 199,20 Kč 
  (MŠ, ZŠ, speciální ZŠ) 
 
- Skupina aktivit B: 99 058 386,48 Kč 
  (SŠ a speciální SŠ) 
 
- Skupina aktivit C: 2 999 010,00 Kč  
  (komplementární projekty k podpoře inkluze) 

 

- Projekty, jež získaly méně než 60 bodů, nesplnily minimální podmínky pro poskytnutí podpory. 

- Jedná se o průběžné výsledky, zisk 60 a více bodů neznamená automaticky finanční podporu projektu. 

- V tabulce jsou uvedeny požadované celkové způsobilé výdaje projektů. Znamená to, že uvedené rozpočty nejsou 

finální. U některých projektů dojde na základě doporučení z věcného hodnocení a závěrů ex-ante kontroly ke 

krácení způsobilých výdajů, což může vést k tomu, že vystačí finanční prostředky také na některý z projektů, které 

se v této tabulce těsně nevejdou do alokace 300 milionů Kč (budou zařazeny do zásobníku). 

- Projekty, které dosáhnou požadované hranice 60 bodů, ale nevejdou se do stanovené alokace výzvy, budou 

zařazeny do zásobníku. V tabulce jsou vždy uvedeny požadované celkové způsobilé výdaje projektů. Znamená to, že 

uvedené rozpočty nemusí být finální. U některých projektů dojde na základě doporučení z věcného hodnocení  

a závěrů ex-ante kontroly ke krácení způsobilých výdajů, což může vést k tomu, že finanční prostředky vystačí také 

na některé (případně všechny) projekty v zásobníku. 

- Zveřejněné výsledky projektů se mohou ještě změnit, pokud bude některým žadatelem podána žádost o přezkum, 

která bude přezkumnou komisí uznána jako odůvodněná. V takovém případě bude znovu provedeno věcné 

hodnocení projektu, jehož výsledkem může být lepší nebo horší bodové hodnocení, jež změní pozici projektu v této 

tabulce. 



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 20 k 13. 10. 2017      2 

 

Základní údaje o projektu Výsledek 
věcného 

hodnocení 

Registrační číslo projektu 
Rozpočet projektu ze 

žádosti 
Počet bodů 

celkem 

SKUPINA AKTIVIT A 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000529       2 175 298,00 Kč  84,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000519       2 499 980,00 Kč  83,25 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000473       1 686 617,00 Kč  82,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000553       2 238 088,00 Kč  82,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000490       2 499 993,00 Kč  81,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000541       2 497 195,10 Kč  81,25 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000439       2 314 500,00 Kč  79,75 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000408       2 549 204,40 Kč  78,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000480       2 415 626,05 Kč  78,25 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000538       2 353 397,87 Kč  77,25 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000484       2 142 058,66 Kč  76,25 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000513       2 483 260,28 Kč  76,25 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000494       2 500 000,00 Kč  75,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000514       2 424 500,00 Kč  75,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000522       2 500 000,00 Kč  75,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000554       2 492 349,42 Kč  72,75 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000503       1 867 560,00 Kč  72,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000407       2 500 000,00 Kč  72,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000510       2 499 300,00 Kč  72,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000537       7 528 264,35 Kč  71,75 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000487       2 500 000,00 Kč  71,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000551       2 067 900,00 Kč  71,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000436       2 499 338,00 Kč  70,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000447       2 499 986,00 Kč  69,75 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000495       1 330 193,00 Kč  68,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000488       2 008 900,00 Kč  67,75 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000417       2 500 000,00 Kč  67,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000501       2 494 793,00 Kč  66,75 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000451       2 495 105,00 Kč  66,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000474       2 466 967,00 Kč  65,25 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000500       1 820 569,00 Kč  64,75 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000458       1 820 978,00 Kč  64,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000483       1 161 812,14 Kč  64,50 



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 20 k 13. 10. 2017      3 

 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000521       2 499 764,80 Kč  64,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000508       1 462 184,47 Kč  63,25 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000430       1 296 626,00 Kč  62,50 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000401       3 106 778,09 Kč  62,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000418       2 500 000,00 Kč  60,25 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000481          898 570,20 Kč  60,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000526       2 497 137,55 Kč  60,00 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000392       1 329 732,44 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000394       2 498 538,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000402       7 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000403     11 039 950,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000404     11 349 950,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000412       3 319 565,15 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000413       2 279 595,61 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000414       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000415       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000416       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000419       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000427       3 405 905,48 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000429       2 040 402,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000431       1 998 911,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000432       1 952 400,11 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000433       2 407 446,50 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000437       2 497 034,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000441       2 492 493,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000442       2 497 438,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000444       2 498 127,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000446       2 469 826,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000447       2 499 986,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000450       1 644 269,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000452       2 498 743,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000453       1 032 080,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000455       2 470 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000456       1 849 875,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000462       1 839 931,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000466       2 498 850,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000467       1 765 594,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000468          881 720,04 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000470       2 496 272,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000475       2 492 766,00 Kč    



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 20 k 13. 10. 2017      4 

 

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000476       1 902 464,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000477       2 499 900,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000478          655 829,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000479       1 648 261,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000482       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000485       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000486       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000498       1 665 824,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000499       1 466 105,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000502       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000504       2 486 655,67 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000507       1 383 875,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000511       1 991 367,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000512       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000516       1 764 778,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000518          989 767,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000520       2 496 736,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000524       2 499 682,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000528       2 369 425,55 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000532       2 149 273,20 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000536       2 413 344,01 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000539       7 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000540       2 352 357,50 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000542       1 128 767,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000545       2 480 813,65 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000547       2 500 000,00 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000548       2 394 418,05 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000552       1 690 173,70 Kč    

 CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000556       2 499 706,78 Kč    

      

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000411      2 431 365,43 Kč  54,75 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000496         767 400,00 Kč  52,50 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000460      2 400 000,00 Kč  48,00 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000471      1 624 781,00 Kč  46,50 

      

 

 

 



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 20 k 13. 10. 2017      5 

 

SKUPINA AKTIVIT B 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000549      2 500 000,00 Kč  85,00 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000396      2 499 996,70 Kč  76,50 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000438      2 096 800,00 Kč  76,50 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000449      2 416 568,00 Kč  75,75 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000448      1 271 930,00 Kč  72,00 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000464      2 500 000,00 Kč  70,25 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000434      2 498 349,00 Kč  61,00 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000360      2 500 000,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000388      1 793 948,20 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000393      2 498 057,87 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000397      2 500 000,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000398      2 499 918,66 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000399      2 495 447,60 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000400      2 499 994,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000406      2 437 970,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000420      2 440 856,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000421    14 796 580,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000422    14 707 607,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000423    12 347 608,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000424         900 000,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000426      2 197 780,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000428      2 041 678,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000435      2 500 000,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000445      2 500 000,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000472      1 491 110,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000491      1 168 102,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000517      1 562 836,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000523      2 500 000,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000530      2 500 000,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000531         776 000,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000533      2 500 000,00 Kč    

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000534         997 887,00 Kč    

      

      

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000425    12 423 241,00 Kč  52,00 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000493         673 606,00 Kč  51,00 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000544      2 246 078,45 Kč  51,00 

      

      



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 20 k 13. 10. 2017      6 

 

SKUPINA AKTIVIT C 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000509      1 000 000,00 Kč  84,50 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000515         999 010,00 Kč  80,00 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000555      1 000 000,00 Kč    

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


